供应商：

时间:2025年12月02日11时16分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：陕西省商务厅组团赴丹麦和捷克开展经贸促进活动采购项目

采购项目编号：WDZB2025-1144
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安迪特姆会务会展有限公司

三、响应总报价

（小写）226680.00元

（大写）贰拾贰万陆仟陆佰捌拾元整